
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Právní odbor 

IČO: 00216208 

2. Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – Dynamický nákupní systém pro poskytování 
právních služeb Univerzitě Karlově 

Režim a druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: 
zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního 
systému (přiměřená aplikace pravidel pro užší řízení) 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/dns00000043 

 
3. Předmět DNS 

Předmětem jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v zavedeném DNS bude poskytování 
právních služeb ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění. Zadavatel 
předpokládá, že prostřednictvím veřejných zakázek zadávaných v DNS bude poptávat zejména 
následující právní služby: 
 
a) smluvní právo, 
b) právo veřejných zakázek (včetně přípravy a administrace veřejných zakázek), 
c) pracovní právo, 
d) oblast hospodaření s majetkem (nemovitosti, hmotný a nehmotný majetek), 
e) problematika ICT, 
f) ochrana duševního vlastnictví (patenty, ochranné známky apod.), 
g) ochrana osobních údajů (GDPR), 
h) obecné právní poradenství (např. výjimky v oblasti veřejné podpory), 
i) zastupování před soudy či orgány veřejné moci, 
j) zastupování v exekučním řízení, 
k) stavební řízení. 
 
Další podrobnější informace o předmětu jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, 
včetně obchodních a smluvních podmínek, bude vymezena vždy ve výzvě k podání nabídek dle § 
141 odst. 1 ZZVZ. Smlouvy uzavírané na základě jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v 
DNS mohou být rámcové povahy.  
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

V zadávacím řízení na zavedení DNS nebyla uzavřena smlouva. 

https://zakazky.cuni.cz/dns00000043


2 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení na zavedení DNS: 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení na zavedení DNS s uvedením 
důvodu jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení na zavedení DNS nebyl vyloučen. 



3 

 

7. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich výběru: 

 
 
Žádosti o účast všech účastníků splňovaly všechny Zadavatelem stanovené podmínky k prokázání 
způsobilosti k zařazení do DNS. 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 



4 

 

1 
Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář 

Mgr. Marek Novotný (ev. číslo ČAK 18510), Mgr. Hana 
Drápelová (ev. číslo ČAK 18883) 

2 
ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 

Bez poddodavatelů 

3 
Cerha Hempel Kališ & 
Partners s.r.o., advokátní 
kancelář Bez poddodavatelů 

4 
Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s r.o. 

Mgr. Pavlína Trhalová (ev. číslo ČAK 9021, Mgr. Miroslav 
Kopeček (ev. číslo ČAK 13010), Mgr. Nikola Zimová (ev. číslo 
ČAK 11344) 

5 
act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s.r.o. 

Bez poddodavatelů 

6 
Mgr. JINDŘICH LECHOVSKÝ, 
advokát 

JUDr. Ing. Jakub Backa (ev. číslo ČAK 15154) - podnikající fyzická 
osoba sdružená ve společnosti 

7 
Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 

Bez poddodavatelů 

8 
Anderle a Vališ, advokátní 
kancelář, s.r.o. 

Bez poddodavatelů 

9 
KAROLAS Legal s.r.o., 
advokátní kancelář 

Bez poddodavatelů 

10 
Advokátní kancelář KF Legal, 
s.r.o. 

Mgr. et Mgr. Tomáš Martinec (ev. číslo ČAK 18563) 

11 Solers legal s.r.o. 
Bez poddodavatelů 

12 
Bělina & Partners advokátní 
kancelář s.r.o. 

Bez poddodavatelů 

13 Frank Bold Advokáti, s.r.o. 
Mgr. Tomasz Heczko (ev. číslo ČAK 16599) 

14 
Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková (ev. číslo ČAK 13851), Mgr. Eva 
Straková (ev. číslo ČAK 12128), JUDr. Helena Hostovská Ph.D. 
(ev. číslo ČAK 15837) 

15 
MT Legal s.r.o., advokátní 
kancelář 

Bez poddodavatelů 

16 
BRODEC & PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář 

JUDr. Martin Tonner (ev. číslo ČAK 14501) 

Všichni uvedení poddodavatelé jsou trvale spolupracujícími advokáty (výjimkou je uvedení JUDr. 
Ing. Jakuba Backa). Uvedení jsou pouze poddodavatelé, ke kterým byly dodány veškeré doklady 



5 

 

k prokázání kvalifikace členů realizačního týmu (tj. poddodavatelé, ke kterým zadavatel 
nepřihlížel, uvedeni nejsou). 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
řízení se soutěžním dialogem nebo zjednodušeného režimu: 

Tato řízení nebyla při zavádění DNS použita. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení na zavedení DNS nebo nezavedení DNS: 

Byl zaveden DNS. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Zadavatel požadoval podání žádostí o účast pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Irelevantní – zadávací řízení na zavedení DNS. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.  

 


